
1. 23 Janowiaková Karin 2012 SK Čéčova 22,63

2. 20 Tučková Lucie 2012 SK Čéčova 25,11

3. 50 Bumbová Berta 2012 26,42

4. 18 Kůrová Marička 2012 26,69

5. 8 Vovsová Denisa 2012 26,94

6. 53 Kleinová Vanessa 2012 27,87

7. 43 Bláhová Alena 2012 28,16

8. 19 Pártlová Jůlie 2012 28,84

9. 14 Kotalíková Alenka 2013 38,32

10. 15 Vítková Sofie 2013 44,42

11. 52 Tycová Sára 2014 45,49

12. 54 Kleinová Sofie 2014 01:13,7

1. 32 Hartl Filip 2012 Sokol Římov 22,62

2. 25 Šuchaň Jakub 2013 38,29

3 Bláha Jonáš 2012 DNF

1. 7 Lomská Simona 2010 SK Čéčova 20,16

2. 10 Habichová Barborka 2010 SK Čéčova 20,64

3. 33 Hartlová Hanka 2010 Sokol Římov 20,81

4. 40 Plonerová Linda 2011 ČOS K. Újezd 21,34

5. 37 Lattnerová Elizabeth 2010 GYM Centrum 21,81

6. 27 Štěpková Sára 2011 SK Čéčova 22,12

7. 16 Deaková Adélka 2011 23,39

8. 46 Petrová Lenka 2011 Homolští Chrti 24,03

1. 22 Šuchaň Daniel 2011 SK Čéčova 19,53

2. 17 Bártů Vojtěch 2010 SK Čéčova 19,84

3. 12 Sedlák Tomáš 2010 SK Čéčova 20,11

4. 38 Nágr Vít 2010 21,86

5. 13 Bláha Jan 2010 23,48

Dívky 2009 - 2008 ( 400 m ):

1. 24 Janowiaková Sofie 2009 SK Čéčova 01:13,8

2. 26 Paťhová Lucie 2009 01:15,1

3. 41 Plonerová Barbora 2009 ČOS K. Újezd 01:28,4

Dívky 2011 - 2010 ( 100 m ):

Výsledková listina
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Chlapci 2011 - 2010 ( 100 m ):

Dívky 2012 a mladší ( 100 m ):

Chlapci 2012 a mladší ( 100 m ):



4. 36 Kozlíková Alena 2009 Besednice 01:30,1

5. 47 Huťová Kristin 2009 01:37,9

1. 11 Janák Benjamin 2009 SK Čéčova 01:15,2

2. 31 Selinger David 2008 Trirun Linz 01:17,2

3. 44 Petr Martin 2008 Homolští Chrti 01:20,5

1. 6 Ardamicová Aneta 2007 Ardy Team 02:55,2

2. 42 Zdeňková Barbora 2006 Čtyřlístek 02:58,5

3. 51 Bumbová Matylda 2007 02:59,0

4. 39 Jírová Zuzana 2006 03:02,4

1. 30 Selinger Jan 2006 Trirun Linz 02:37,6

2. 45 Smirnov Vojtěch 2006 SK Hojná Voda 02:38,4

3. 21 Šuchaň Marek 2006 SK Čéčova 03:05,2

1. 28 Jírová Kateřina 2004 02:50,4

1. 48 Huťa Alexandr 2005 02:52,7

2. 29 Paťha Vojtěch 2005 03:11,4

3. 49 Laštovička Radek 2004 03:29,2

1. 34 Šindelířová Šárka 2002 Besednice 13:37,8

2. 35 Šafránková Eliška 2002 Besednice 13:37,8

1. 5 Ardamicová Aneta 2007 Ardy Team 11:01,6

1. 9 Tibitancl Jan 2001 SK Čéčova 09:09,8

2. 4 Ardamica David 2001 09:18,2

1. 22 Rákosník Luboš 1974 Drahonice 08:25,7

Dívky 2003 – 2002 ( 2 000 m ):

Příchozí muži ( 2 000 m ):

Dorostenky 2001 – 2000 ( 2 000 m ):

Dorostenci 2001 – 2000 ( 2 000 m ):

Chlapci 2009 – 2008 ( 400 m ):

Dívky 2007 - 2006 ( 800 m ):

Chlapci 2007 - 2006 ( 800 m ):

Dívky  2005 – 2004 ( 800 m ):

Chlapci  2005 - 2004 ( 800 m ):



5 Ardamica David 2001 Ardy Team 00:49,3

47 Koubek Tomáš 1998 BBK 00:54,5

1. 2 Kreisinger Jan 1984 SK Studenec 00:35,2

2. 42 Ježek Přemysl 1982 AC Slovan Liberec 00:36,6

3. 79 Bauer Václav 1978 00:39,5

4. 60 Sýkorá Jan 1993 Decathlon Kalenji ČB 00:43,1

5. 13 Hartl Tomáš 1980 00:45,4

6. 78 Prais Marcel 1993 Sokol Křemže 00:46,1

7. 75 Bartyzal Josef 1984 00:47,6

8. 46 Petr Martin 1978 Homolští Chrti 00:52,5

9. 80 Valachovič Tibor 1989 SKTG ČB 00:52,5

10. 74 Zrzavý Martin 1991 00:53,3

11. 73 Horák Libor 1988 00:53,4

12 24 Dvořák Matěj 1997 Sokol Hluboká 00:56,1

.13 10 Šedivý Petr 1988 SDH Soběnov 00:59,1

.14. 59 Heguduš Jakub 1991 BBK 01:13,3

15. 33 Vrkoč Michal 1983 Sepekov 01:20,4

1. 28 Bláha Jan 1972 00:39,3

2. 19 Žák Jiří 1971 www.zakisova-skolabehu.com 00:40,1

3. 6 Wallenfels Jiří 1972 Sokol Královské Vinohrady 00:41,0

4. 43 Záruba Jan 1977 00:42,5

5. 26 Selinger Stephan 1972 FH OOE Sports Team 00:43,6

6. 63 Hrubý Martin 1973 00:44,0

7. 4 Ardamica David 1976 00:44,2

8. 54 Šíma Jan 1970 Č. Krumlov 00:44,5

9. 69 Haňur Roman 1969 00:46,3

10. 81 Brulík Pavel 1977 SRTG ČB 00:52,0

11. 65 Průka Jaroslav 1974 00:53,1

12. 50 Koubek Václav 1968 BBK 01:02,8

13. 41 Bělohlav Petr 1974 HC Hluboká 01:08,2

14. 3 Vašák Jan 1975 01:20,0

1. 62 Petrou Jan 1964 Ski Velešín 00:41,2

2. 67 Tůma Jaroslav 1963 SK EGO Šindlovy Dvory 00:47,0

3. 64 Novák Jarda 1964 Č. Krumlov 00:48,5

4. 57 Voráček Karel 1962 Cyklo Velešín 00:49,1

5. 71 Malát Jan 1966 BBK Boršov 00:50,6

Junioři 1998 - 1997 ( 10 000 m ):

Muži  B 1976 - 1967 ( 10 000 m ):

Muži C 1966 – 1957 ( 10 000 m ):

Muži A 1996 - 1977 ( 10 000 m ):

http://www.zakisova-skolabehu.com/


6. 58 Hegeduš Josef 1966 BBK 00:51,1

7. 68 Kroupa Evžen 1967 BBK Boršov 00:51,4

8. 29 Zdeněk Libor 1966 Cyklo Velešín 00:59,1

9. 55 Pavlíček František 1958 Soběnov 01:00,1

10. 66 Kožíšek Václav 1966 SK Čtyři Dvory Č. Budějovice 01:11,5

1. 37 Šmída Oldřich 1948 TJ Maratonstav Úpice 00:48,1

2. 51 Jelínek Karel 1951 PSK Olymp Praha 00:50,6

3. 20 Pechek František TJ Maratonstav Úpice 00:57,0

1. 70 Les Josef 1947 TJ Maratonstav Úpice 00:57,2

2. 72 Mikšovský Zdeněk 1945 AK Včelná 01:06,3

1. 40 Bělohlavová Michaela 2001 HC Hluboká 01:07,4

1. 14 Mikešová Jana 1991 Sokol Bakako Nová Paka 00:47,1

2. 21 Kožíšková Kristýna 1996 SK Čtyři Dvory Č. Budějovice 01:11,3

1. 31 Foltová Helena 1979 ČOV K. Újezd 00:50,4

2. 15 Dirnerová Alžběta 1982 AVA 00:55,3

3. 45 Petrová Lenka 1978 Homolští Chrti 00:58,3

4. 18 Matoušková Jitka 1973 Lonqrun ČB 01:01,4

5. 17 Ardamicová Radka 1981 Ardy Team 01:12,4

6. 16 Tyrková Iveta 1973 Lonqrun ČB 01:16,6

1. 56 Klampflová Eva 1964 Vrchaři Vrchlabí 00:50,6

2. 49 Bumbová Martina 1969 01:10,4

1. 61 Vraštilová Miloslava 1956 TJ Maratonstav Úpice 01:05,3

Ženy A 1997 - 1983 ( 10 000 m ):

Ženy B 1981 – 1972 ( 10 000 m ):

Ženy C 1972 - 1963 ( 10 000 m ):

Juniorky 1999 - 1998 ( 10 000 m ):

Muži D 1956 – 1947 ( 10 000 m ):

Muži E 1946 a starší ( 10 000 m ):

Ženy D 1961 a starší ( 10 000 m ):



1. 25 Jírová Dana 1974 01:37,6

2. 27 Šindelírová Helena 1975 Besednice 01:38,1

3. 32 Šulistová Ivana 1963 01:44,4

3. 35 Děkanová Antonie 1950 Smart Kaplice 01:44,4

3. 38 Bužgová Klára 1978 SK Čarodějka ČB 01:44,4

4. 48 Vlašáková Antonie Kolovedov 02:05,5

1. 36 Děkan Vladimír 1950 Kaplice 01:30,4

2. 53 Šulista Adam 2002 ČB 01:34,4

3. 39 Kadlec Jaromír 1972 01:44,4

1 14 Mikešová Jana 1991 ženy A 00:47,1

2 31 Foltová Helena 1979 ženy B 00:50,4

3 56 Klampflová Eva 1964 ženy C 00:50,6

4 15 Dirnerová Alžběta 1982 ženy B 00:55,3

5 45 Petrová Lenka 1978 ženy B 00:58,3

6 18 Matoušková Jitka 1973 ženy B 01:01,4

7 61 Vraštilová Miroslava 1956 žena D 01:05,3

8 40 Bělohlavová Michaela 2001 juniorka 01:07,4

9 49 Bumbová Martina 1969 ženy C 01:10,4

10 21 Kožíšková Kristýna 1996 ženy A 01:11,3

11 17 Ardamicová Radka 1981 ženy B 01:12,4

12 16 Tyrková Iveta 1973 ženy B 01:16,6

1 2 Kreisinger Jan 1984 muži A 00:35,2

2 42 Ježek Přemysl 1982 muži A 00:36,6

3 28 Bláha Jan 1972 muži B 00:39,3

4 79 Bauer Václav 1978 muži A 00:39,5

5 19 Žák Jiří 1971 muži B 00:40,1

6 6 Wallenfels Jiří 1972 muži B 00:41,0

7 62 Petrou Jan 1964 muži C 00:41,2

8 43 Záruba Jan 1977 muži B 00:42,5

9 60 Sýkorá Jan 1993 muži A 00:43,1

10 26 Selinger Stephan 1972 muži B 00:43,6

12 63 Hrubý Martin 1973 muži B 00:44,0

13 4 Ardamica David 1976 muži B 00:44,2

14 54 Šíma Jan 1970 muži B 00:44,5

15 13 Hartl Tomáš 1980 muži A 00:45,4

16 78 Prais Marcel 1993 muži A 00:46,1

Celkové pořadí muži ( 10 000 m ):

Nordic Walking - ženy

Nordic Walking - muži

Celkové pořadí žen ( 10 000 m ):



17 69 Haňur Roman 1969 muži B 00:46,3

18 67 Tůma Jaroslav 1963 muži C 00:47,0

19 75 Bartyzal Josef 1984 muži A 00:47,6

20 37 Šmída Oldřich 1948 Muži D 00:48,1

21 64 Novák Jarda 1964 muži C 00:48,5

22 57 Voráček Karel 1962 muži C 00:49,1

23 5 Ardamica David 2001 Junioři 00:49,3

24 71 Malát Jan 1966 muži C 00:50,6

25 51 Jelínek Karel 1951 Muži D 00:50,6

26 58 Hegeduš Josef 1966 muži C 00:51,1

27 68 Kroupa Evžen 1967 muži C 00:51,4

28 81 Brulík Pavel 1977 muži B 00:52,0

29 46 Petr Martin 1978 muži A 00:52,5

30 80 Valachovič Tibor 1989 muži A 00:52,5

31 65 Průka Jaroslav 1974 muži B 00:53,1

32 74 Zrzavý Martin 1991 muži A 00:53,3

33 73 Horák Libor 1988 muži A 00:53,4

34 47 Koubek Tomáš 1998 Junioři 00:54,5

35 24 Dvořák Matěj 1997 muži A 00:56,1

36 20 Pechek František Muži D 00:57,0

37 70 Les Josef 1947 muži E 00:57,2

38 10 Šedivý Petr 1988 muži A 00:59,1

39 29 Zdeněk Libor 1966 muži C 00:59,1

40 55 Pavlíček František 1958 muži C 01:00,1

41 50 Koubek Václav 1968 muži B 01:02,8

42 72 Mikšovský Zdeněk 1945 muži E 01:06,3

43 41 Bělohlav Petr 1974 muži B 01:08,2

44 66 Kožíšek Václav 1966 muži C 01:11,5

45 59 Heguduš Jakub 1991 muži A 01:13,3

46 3 Vašák Jan 1975 muži B 01:20,0

47 33 Vrkoč Michal 1983 muži A 01:20,4


